

Liikkuva koulu ja Move! - kehittämisavustukset

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 19.03.2025 § 51
191/00.01.05/2025

Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi hallitusohjelman Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move!-kehittämisavustukset lukuvuodelle 2025-2026. Kehittämisavustusten tavoitteena on tukea liikunnallisen toimintakulttuurin vahvistumista ja vakiintumista peruskouluissa, lisätä perusopetusikäisten fyysistä aktiivisuutta ja liikuntaa ja/tai tukea Move!-prosessin liikuntaneuvonnan kehittämistä perusopetusikäisille.

Hallitusohjelman Suomi liikkeelle -ohjelman keskeisten toimenpiteiden joukossa on koulupäivien ja koulumatkojen liikunnallistaminen, liikuntaneuvonta Move!-tulosten perusteella, liikuntaosaamisen vahvistaminen eri koulutusaloilla ja poikkihallinnollinen yhteistyö liikkumisen edistämiseksi.

Liikkuva koulu on osa koko väestön liikkumisen edistämisen Liikkuvat-kokonaisuutta. Liikkumisen ollessa osa koulupäivää edistetään lasten ja nuorten hyvinvointia monipuolisesti. Liikkuva koulu -toiminnalla voidaan edistää esimerkiksi oppimista, kouluyhteisöön kiinnittymistä, ryhmäytymistä, yhteisöllisyyttä, sosiaalisia suhteita, jaksamista ja hyvinvointia sekä tarjota ilon, osallisuuden ja pystyvyyden kokemuksia.

Perusopetusikäisten liikuntaneuvonnalla tarkoitetaan terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen ammattilaisen antamaa ohjausta liikunnalliseen elämäntapaan. Liikuntaneuvonnan palveluketju rakentuu usean osapuolen yhteistyönä ja tavoitteena on, että oppilas saa tukea liikunnallisen elämäntavan omaksumiseen.

Liikkuva koulu -hankkeissa hakemukseen tulee liittää vuoden 2025 aikana tehty Nykytilan arviointi. Hankkeen kehittämiskohtien tunnistamisessa tulee hyödyntää Nykytilan arvioinnin tuloksia. Hankehakijoita pyydetään rekisteröitymään Liikkuvaan kouluun. Johdon tulee olla sitoutunut hankkeen toteuttamiseen.

Avustusta haetaan yhdelle vuodelle. Avustuksen käyttöaika on 1.8.2025 – 31.7.2026. Avustus voi kattaa enintään 60 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista. Hakuaika alkaa 6.3.2025 ja päättyy 10.4.2025 klo 16.15.

Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä esi- ja perusopetuksen henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Kari Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä esi- ja perusopetuksen henkilöstön kanssa Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move! -kehittämisavustusta.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Sanna-Riina Vuorenmaa poistui kokouksesta pykälän käsittelyn päätyttyä klo 17.12.